
SETTEMBRE 2023

REVISIONI VEICOLI SUP. 35 Q.LI e COLLAUDI
Data m/p Ditta/Agenzia Luogo min Note

venerdì 1 settembre 2023 P 5261 ALIANI CENTRO REV. FIDENZA 180
lunedì 4 settembre 2023 P 5160 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0
lunedì 4 settembre 2023 P 5200 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 0
martedì 5 settembre 2023 P 5175 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 240 0
martedì 5 settembre 2023 P 5230 PLASTOBLOK Parma 360 -
mercoledì 6 settembre 2023 P 5151 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 360 0
mercoledì 6 settembre 2023 P 5165 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0
mercoledì 6 settembre 2023 M 5194 TEP PARMA 360 0
mercoledì 6 settembre 2023 P 5207 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75 BUS
giovedì 7 settembre 2023 M/P 5154 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 600 150 BUS
giovedì 7 settembre 2023 P 5217 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 240 -
venerdì 8 settembre 2023 P 5163 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0
venerdì 8 settembre 2023 P 5223 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI LANGHIRANO 240 0 BUS
venerdì 8 settembre 2023 P 5262 AG. EUROPEA c/o off. MORET.& CAVAZ. S.Polo d'Enza 300 75
sabato 9 settembre 2023 M 5227 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75
lunedì 11 settembre 2023 P 5166 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 300 0
lunedì 11 settembre 2023 P 5200 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75
lunedì 11 settembre 2023 P 5221 EUROCAR   Soragna 240 -
martedì 12 settembre 2023 P 5235 CMC METANO Parma 360 -
martedì 12 settembre 2023 P 5262 AG. AUTOPRATICA  c/o EURODIESEL S. I. CALERNO 300 75
mercoledì 13 settembre 2023 P 5160 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 75
mercoledì 13 settembre 2023 P 5237 EUROGAS 2001 Parma 240 -
giovedì 14 settembre 2023 P 5229 BIEFFE Fontevivo 240 -
giovedì 14 settembre 2023 P 5262 AG. EUROPEA c/o off. MORET.& CAVAZ. S.Polo d'Enza 300 75
venerdì 15 settembre 2023 P 5163 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0
sabato 16 settembre 2023 M/P 5215 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 600 150
sabato 16 settembre 2023 M 5207 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 360
lunedì 18 settembre 2023 P 5154 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 300 75



lunedì 18 settembre 2023 P 5230 PLASTOBLOK Parma 240 -
lunedì 18 settembre 2023 P 5219 TECNOGAS         Fidenza 180 -
lunedì 18 settembre 2023 P 5196 GALLI AUTOFFICINA Fidenza 240 -
martedì 19 settembre 2023 P 5165 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 75
martedì 19 settembre 2023 P 5158 CMB BARDI 240 -
martedì 19 settembre 2023 P 5235 CMC METANO Parma 360 -
mercoledì 20 settembre 2023 P 5227 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75
mercoledì 20 settembre 2023 P 5242 DODI SRL  Parma 240 -
mercoledì 20 settembre 2023 P 5242 B.G -BOSELLI Noceto 180 -
giovedì 21 settembre 2023 P 5175 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 240 0
giovedì 21 settembre 2023 P 5183 COSTA EUGENIO Parma 240 -
giovedì 21 settembre 2023 P 5217 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 240 -
venerdì 22 settembre 2023 M 5241 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. COMPIANO 300 0
venerdì 22 settembre 2023 P 5245 OPPIMITTI SRL Borgotaro 240 0
venerdì 22 settembre 2023 P 5239 AUTOFFICINA AZ Parma 300 -
sabato 23 settembre 2023 P 5213 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 600 150
lunedì 25 settembre 2023 P 5171 AG. AUTOPRATICA  c/o MORETTI Traversetolo 300 75
lunedì 25 settembre 2023 P 5231 AG. PRATICAR c/o  OFF. PADANA/PELAGATTI PARMA 300 0
lunedì 25 settembre 2023 P 5221 EUROCAR   Soragna 240 -
martedì 26 settembre 2023 P 5237 EUROGAS 2001 Parma 240 -
martedì 26 settembre 2023 P 5177 ESTASI E PEDRELLI Lemignano (colle 180 -
mercoledì 27 settembre 2023 P 5223 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI LANGHIRANO 240 0
mercoledì 27 settembre 2023 M 5194 TEP PARMA 360 0
mercoledì 27 settembre 2023 P 5207 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75
mercoledì 27 settembre 2023 P 5230 PLASTOBLOK Parma 300 -
giovedì 28 settembre 2023 P 5229 BIEFFE Fontevivo 240 -
giovedì 28 settembre 2023 P 5233 BERTAZZONI Collecchio 240 -
giovedì 28 settembre 2023 P 5235 CMC METANO Parma 360 -
venerdì 29 settembre 2023 P 5163 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0
venerdì 29 settembre 2023 P 5227 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75
venerdì 29 settembre 2023 P 5225 ASSALI LUCA Salsomaggiore 180 -
sabato 30 settembre 2023 M/P 5151 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 600 150


